Fran: Jenny Fardstedt <jenny.fardstedt@stockholm.se>

Till: "peter.arvidssonekman@riksbyggen.se"
<peter.arvidssonekman@riksbyggen.se>

"anna-kari.malm@boratt.se" <anna-kari.malm@boratt.se>

Larisa Freivalds <larisa.freivalds@micasa.se>
"RES.Stockholmfysiskplanering@ellevio.se"
<RES.Stockholmfysiskplanering@ellevio.se>

Funktion EXPLExploateringskontoret
<Exploateringskontoret.expl@stockholm.se>

"exp-hkv(@mil.se" <exp-hkv@mil.se>

Info FSK fastighetskontoret <fastighetskontoret@stockholm.se>
"kundservice@gasnatetstockholm.se" <kundservice@gasnatetstockholm.se>
"boutvecklingadministration@hyresgastforeningen.se"
<boutvecklingadministration@hyresgastforeningen.se>

Info KULTURIinfo.stadsmuseum <info.stadsmuseum(@stockholm.se>
Administration SBK KLM <KLM.SBK@stockholm.se>
"lfveentralregistratur@lfv.se" <lfvcentralregistratur@lfv.se>
"stockholm@]lansstyrelsen.se" <stockholm@lansstyrelsen.se>
Funktion MHN Registratur <miljoforvaltningen@stockholm.se>
Funktion TK Sekretariatet FHSBNEN <Sekretariatet FHSBNEN @stockholm.se>
Funktion SKONHETSRADET <skonhetsradet@stockholm.se>
"RES.planarendehantering@stockholmexergi.se"
<RES.planarendehantering@stockholmexergi.se>

Funktion SV registraturet <registraturet@svoa.se>
"registrator@ssbf.brand.se" <registrator(@ssbf.brand.se>

Funktion TK Trafikkontoret <trafikkontoret@stockholm.se>
"stockholm@trafikverket.se" <stockholm@trafikverket.se>

Kristian Rosengren <kristian.rosengren@stockholm.se>

Reception FSK Receptionen i Tekniska Ndmndhuset
<Reception.fsk@stockholm.se>

PPDL SBK Stadsbyggnadsexpeditionen
<PPDL.Stadsbyggnadsexpeditionen.SBK @stockholm.se>

Funktion SLK Rotel-1I <Rotel-II.slk@stockholm.se>

Julia Bjorklund <julia.u.bjorklund@stockholm.se>

Administration SBK Stompunkter <Stompunkter.SBK@stockholm.se>
Administration SBK Baskarta <Baskarta.SBK@stockholm.se>
Administration SBK SM Plangrupp <sm.Plangrupp.SBK@stockholm.se>
Funktion SD15 REMISS SD15-Skarpnack <REMISS.SD15-
Skarpnack@stockholm.se>

Jerker Stenbéck <Jerker.Stenback@stockholmshem.se>

Info IDR Idrott <Idrott@stockholm.se>

Administration SISAB Diariet <diarie@sisab.se>
"registrator.tf@sll.se" <registrator.tf@sll.se>

Funktion UTBF Registrator <registrator.utbildning@stockholm.se>
"marten.wallberg@naturskyddsforeningen.se"
<marten.wallberg@naturskyddsforeningen.se>
"sven.strand@almequity.se" <sven.strand@almequity.se>
"anna.karin.ericson@stockholm.se" <anna.karin.ericson@stockholm.se>



Arende: Planirende p4 samrad
Datum: 8/22/2018 1:15:20 PM

Planirende pa samrad

Diarienr: 2016-19586
Projektnamn: Rustméstaren 2

Samrad startar: 2018-08-22
Samrad slutar: 2018-10-03

Samradsmote 2018-09-19 16:00 - 19:00

Lokal: Samradsméte i form av Oppet hus kommer att hillas den 19 september, ki
16-19 1 Bagarmossens Folkets Hus, Lilldvigen 44,

Visningslokaler: Planen visas i Fyrkanten, Tekniska ndmndhuset, Fleminggatan 4,
Las mer

Med vénliga hdlsningar,
Stadsbyggnadskontoret

http://intranat.stockholm.


http://insynsbk.stockholm.se/Byggochplantjansten/Pagaende-planarbete/PagaendePlanarbete/Planarende/?JournalNumber=2016-19586

